[bookmark: _Hlk83646064][bookmark: _Hlk67047565]ГЕРБ
Муниципальное образование
«Токсовское городское поселение»
Всеволожского муниципального района Ленинградской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	[bookmark: _GoBack]03.04.2023

	№
	42-лс

	г.п. Токсово

	О временном исполнении обязанностей главы администрации МО «Токсовское городское поселение»

Руководствуясь ст. 31 п. 24 Устава МО «Токсовское городское поселение», решением Совета депутатов МО «Токсовское городское поселение» от 17 февраля 2023 года № 8 «О временном исполнении  обязанностей главы администрации МО «Токсовское городское поселение», учитывая, что п.2 распоряжения главы МО «Токсовское городское поселение» от 03.04.2023 № 25лс  «О проведении проверки в отношении временного исполняющего обязанности главы администрации муниципального образования «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области», принят за рамками полномочий главы муниципального образования, и противоречит муниципальным правовым актам имеющим большую юридическую силу:

1. Пункт 2 распоряжения главы МО  «Токсовское городское поселение» от 03.04.2023 № 25лс  «О проведении проверки в отношении временного исполняющего обязанности главы администрации муниципального образования «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области»,  администрацией  МО «Токсовское городское поселение» применению не подлежит.
2. Продолжаю временно исполнять  обязанности главы администрации МО «Токсовское городское поселение», в соответствии
с решением Совета депутатов МО «Токсовское городское поселение»
от 17 февраля 2023 года № 8  «О временном исполнении  обязанностей главы администрации МО «Токсовское городское поселение».
3. О принятом распоряжении уведомить главу МО «Токсовское городское поселение».

4. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
5.  Настоящее распоряжение подлежит официальному опубликованию.

	Врио главы администрации
	Ю.А. Зиновьев